
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 15.06.2015             № 919 
 
О продлении Белолаповой О.В. 
срока временного исполнения полномочий 
Главы города Иванова 

 
 
На основании части 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях обеспечения преемственности и непрерывности 
осуществления органами и выборными должностными лицами местного 
самоуправления города Иванова своих полномочий, руководствуясь статьей 31, 
частью 3 статьи 46 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. В связи с досрочным прекращением полномочий Главы города Иванова  
до вступления в должность вновь избранного Главы города Иванова продлить 
Белолаповой Ольге Валентиновне временное исполнение полномочий Главы города 
Иванова на срок не более трех месяцев. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 23 июня 2015 года. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить  

на официальном сайте Ивановской городской Думы в сети Интернет. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
Главы города Иванова          О. Белолапова 


